
 

2019 年 8 月 19 日 

電子カタログページのリニューアルについて 

拝啓  貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。  

さて、日頃よりご愛顧賜っております電子カタログですが、使用しているシステムのサポート

終了に伴い、電子カタログページをリニューアルすることにいたしました。それに伴い、電子カ

タログページのアドレスを、下記の通り変更することとなりましたのでご案内申し上げます。 

つきましては、電子カタログページのアドレスを「お気に入り」や「ブックマーク」などに登

録されているお客様には、大変お手数をおかけいたしますが、リニューアル後は新アドレスへ設

定変更して頂きますようお願い申し上げます。 

今後も、より一層みなさまのお役に立てるよう取り組んでまいりますので、引き続きご愛顧を

賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記  

１．リニューアル日時 

２０１９年 9 月２日（月）１３：００より 
 

２．リニューアル後の電子カタログページＵＲＬ 

  https://www.togami-elec.co.jp/catalogs/catalogs.php 
 

３．電子カタログページへのアクセス方法 

  戸上電機製作所トップページの電子カタログのバナーよりアクセスいただけます。 
 

４．電子カタログページのご利用にあたって（会員登録のお願い） 

  当該サイトは、サービス向上を目的としまして、会員登録を頂いたお客様のみのご

利用としております。今回のリニューアルはシステム変更を伴うため、既に会員登録さ

れているお客様も新しい電子カタログページにて会員登録が必要になりますので、リニ

ューアル後のページにて、再度会員登録をお願い申し上げます。 
 

５．その他 

  ・当該サイトを設定されているバナーやリンクがありましたら、新アドレスへの変更をお

願い申し上げます。 

  ・リニューアルページへの移行作業に伴い、8 月 26 日から 9 月２日の期間でカタログの

表示が、現状のシステム表示とＰＤＦによる表示の 2 種類となりますが、目的の商品

カタログをご利用することは可能です。 

以 上 
 

●本件に関する問い合わせ／株式会社 戸上電機製作所 営業本部 営業統括部 TEL.0120-25-7867 
 

 

株式会社 戸上電機製作所 


